Приложение 

                                                                                                                                                                                                                                   к постановлению  Главы города Лыткарино

от  24.09.2015 № 561-п
Изменения в муниципальную программу 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Лыткарино» на 2014-2018 г.г.


1. Пункт «Источники финансирования программы, в том числе по годам:» Раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Средства бюджета 

г. Лыткарино 


	318 913,1

	117 104,1
	57 247,7
	56 724,7
	87 836,6

	Средства бюджета 

Московской области


	94 369,6
	24 605,6
	24 942,0
	22 477,0
	22 345,0

	Внебюджетные средства
	283 755,0
	82 320,0
	51 905,0
	93 315,0
	56 215,0


2. Пункт «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:» Раздела 8 «Паспорт подпрограммы III «Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Лыткарино» на 2014-2018 г.г.» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018 

	Средства бюджета 

г. Лыткарино
	86 899,6
	21 097,1
	20 045,4
	20 122,4
	25 634,7

	Средства бюджета 

Московской области
	86 875,0
	20 510,0
	21 543,0
	22 477,0
	22 345,0


3. Раздел 9 «Перечень мероприятий подпрограммы III «Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Лыткарино» на 2014-2018 г.г.» изложить в новой редакции:

9. Перечень мероприятий 

подпрограммы III «Обеспечивающая подпрограмма» 

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Лыткарино» на 2014-2018 г.г.

	№ п/п


	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования 

по годам (тыс. руб.)
	Ответственный

 за выполнение мероприятия подпрограммы



	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Средства бюджета города Лыткарино
	2015-2018


	77 107,3
	18 658,5
	17 766,1
	17 731,9
	22950,8
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	2.
	Уплата налога на имущество организаций
	Средства бюджета города Лыткарино
	2015-2018


	114,0
	8,0
	3,0
	3,0
	100,0
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	3.
	Приобретение объектов, относящихся к основным средствам
	Средства бюджета города Лыткарино
	2015-2018


	0
	0
	0
	0
	0
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	4.
	Другие мероприятия, необходимые для обеспечения деятельности
	Средства бюджета города Лыткарино
	2015-2018


	9 678,3
	2 430,6
	2 276,3
	2 387,5
	2583,9
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	5.
	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг 
	Средства бюджета Московской области
	2015-2018
	14 264,0
	3 577,0
	3 577,0
	3 577,0
	3 533,0
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	6. 
	Обеспечение предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	Средства бюджета Московской области
	2015-2018
	72 611,0
	16 933,0
	17 966,0
	18 900,0
	18812,0
	Управление ЖКХ и РГИ  города Лыткарино

	ВСЕГО по подпрограмме III
	
	173 774,6
	41 607,1
	41 588,4
	42 599,4
	47 979,7
	

	средства бюджета города Лыткарино
	
	86 899,6
	21 097,1
	20 045,4
	20 122,4
	25 634,7
	

	средства бюджета Московской области
	
	86 875,0
	20 510,0
	21 543,0
	22 477,0
	22 345,0
	


1

